MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ – UNIFAP

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS AMBIENTAIS

Pró-reitoria de Pesquisa e Pós-graduação
Departamento de Pós-graduação
Programa de Pós-Graduação em Ciências Ambientais
Email: coord.ppgca@unifap.br

CAMPUS MARCO ZERO – Macapá/AP
Rod. Juscelino K. de Oliveira – Km 02  – Jardim Marco Zero
CEP 68903-419
https://ppgca.unifap.br/

EDITAL Nº 02/2023-PPGCA/UNIFAP, 03 DE MAIO DE 2023.

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE SUFICIÊNCIA EM INGLÊS

A comissão do processo seletivo PPGCA-2023 torna público o resultado provisório da prova de

suficiência em inglês.

Número de

Inscrição
Candidato Nota SITUAÇÃO

2699 ALAN NASCIMENTO VILHENA 6 APTO

2726 ALEXSANDRO COELHO GOMES 2 ELIMINADO

2734 ANDRIA VANESSA PENA PINTO 2 ELIMINADO

2693 DEBORA RIE NICIOKA 7 APTO

2714 EVELLYM CRISTINE GOMES DOS SANTOS 4 ELIMINADO

2713 HEVERTON JONNYS FEITOSA DA SILVA 4 ELIMINADO

2718 JOSIEL RODRIGUES GUEDES 7 APTO

2698 LINEIA SOARES DA SILVA 3 ELIMINADO

2705 MARIA DE NAZARÉ SALDANHA DA LUZ DOS REIS  3 ELIMINADO

2687 MICHELLE SILVA SANTOS 6 APTO

2696 NATALIEL DE ALMEIDA COSTA 1 ELIMINADO

2746 ROBERTO DA SILVA CARDOSO 3 ELIMINADO

2708 ROBSON MATHEUS DE ARAÚJO SILVA 8 APTO

2735 RONE NASCIMENTO DA SILVA 1 ELIMINADO

2730 TALLES GABRIEL GARCIA DE MELO 9 APTO

Macapá, 06 de junho de 2023.

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO

Portaria 0829/2023 – UNIFAP

mailto:coord.ppgca@unifap.br
https://ppgca.unifap.br/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ – UNIFAP

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS AMBIENTAIS

Pró-reitoria de Pesquisa e Pós-graduação
Departamento de Pós-graduação
Programa de Pós-Graduação em Ciências Ambientais
Email: coord.ppgca@unifap.br

CAMPUS MARCO ZERO – Macapá/AP
Rod. Juscelino K. de Oliveira – Km 02  – Jardim Marco Zero
CEP 68903-419
https://ppgca.unifap.br/

mailto:coord.ppgca@unifap.br
https://ppgca.unifap.br/